7813548036 от уплаты части ежегодного членского взноса за период июль-декабрь 2025 года в 

размере 90 000 (Девяносто тысяч) рублей. 

15. Общество с ограниченной ответственностью "Арвит",  ИНН 7814225052,  от уплаты 

части ежегодного членского взноса за период июль-декабрь 2025 года в размере 55 000 (Пятьдесят 

пять тысяч) рублей. 

16. Общество с ограниченной ответственностью "Строительно-Монтажное Управление-

1",   ИНН 7814765354,  от уплаты части ежегодного членского взноса за период июль-декабрь 2025 

года в размере 60 000 (Шестьдесят тысяч) рублей. 

17. Общество с ограниченной ответственностью "Гарант",  ИНН 7814810920,  от уплаты